
                                    

                                             

 

 

Doubravice 98 podatelna@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

 
Vysvětlení č. 11 -  15  k Zadávací dokumentaci 

(dle ust. § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“) 

 
 

Veřejná zakázka: „Silnice III/340 30 Ostřešany – ETAPA 1“, veřejná 
zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, zahájená dne 5. dubna 2024 na profilu 
Zadavatele. 

 
Zadavatel č. 1 a 
Vedoucí Zadavatel:  Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Sídlo:    Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČ:    00085031  
Zastoupen:  Ing. Zdeňkem Vašákem, ředitelem 

 
Zadavatel č. 2:  Obec Ostřešany 

Sídlo:   Ostřešany 202, 530 02 Pardubice 
IČ: 00279846 
Zastoupen: Mgr. Josefem Vodrážkou, starostou 

obce 
 
 
Výše uvedený vedoucí Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 a 99 Zákona sděluje 
následující vysvětlení k Zadávací dokumentaci na základě dotazů ze dne 18.04.2024: 
 
Dotaz č. 11 
U SO 121 je ve výkazu výměr ložná vrstva ACL 16+ . Ve vzorové příčném řezu je tato 
vrstva z ACP 16+ . Jaký údaj platí ? 
 
Odpověď: 
Platí výkaz výměr ACL 16+. 
 
Dotaz č. 12 
V soupise prací SO 101.1 je uvedena položka č. 311325 ZDI A STĚNY PODP A VOL ZE 
ŽELEZOBET DO C30/37 
K této stavební položce chybí položka rozpočtu VÝZTUŽ PRO ZDI A STĚNY. Žádáme 
zadavatele o doplnění položky rozpočtu. 
Pokud má tato stavební položka obsahovat i stavební výztuž, žádáme zadavatele o 
doplnění informace jaké množství výztuže na 1/m3 má uchazeč uvažovat a započítat do 
ceny? Nikde není uvedeno přesné množství tun výztuže, které má položka obsahovat. 
 
Odpověď 
U položky 29 kód č. 311325 došlo k úpravě popisku poznámky 
Výztuž vykázána v nově doplněné položce - kód 327 365  

 
Dotaz č. 13 
V soupise prací SO 101.1 je uvedena položka č. 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU 
DO C30/37 
K této stavební položce chybí položka rozpočtu VÝZTUŽ PRO ZDI A STĚNY. Žádáme 
zadavatele o doplnění položky rozpočtu. 
Pokud má tato stavební položka obsahovat i stavební výztuž, žádáme zadavatele o 
doplnění informace jaké množství výztuže na 1/m3 má uchazeč uvažovat a započítat do 



                                    

                                             

 

 

Doubravice 98 podatelna@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

ceny? Nikde není uvedeno přesné množství tun výztuže, které má položka obsahovat. 
 
Odpověď  
U položky kód č. 317325 došlo k úpravě textu v poznámce k položce 
Výztuž vykázána v nově doplněné položce -  kód 317 365   
 
Dotaz č. 14 
V soupise prací SO 101.1 je uvedena položka č. 420325 PŘECHODOVÉ DESKY 
MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C30/37 
K této stavební položce chybí položka rozpočtu VÝZTUŽ PRO ZDI A STĚNY. Žádáme 
zadavatele o doplnění položky rozpočtu. 
Pokud má tato stavební položka obsahovat i stavební výztuž, žádáme zadavatele o 
doplnění informace jaké množství výztuže na 1/m3 má uchazeč uvažovat a započítat do 
ceny? Nikde není uvedeno přesné množství tun výztuže, které má položka obsahovat. 
 
Odpověď  
Položka výztuže doplněná v položce - kód 45136 
 
Dotaz č. 15 
V soupise prací SO 101.1 je uvedena položka č. 02730B POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO 
ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ (Přeložka přípojky plynovodu PE32) 
K realizaci Přeložky přípojky plynovodu chybí projektová dokumentace vč. platného 
stanoviska správce plyn. přípojky k projektu (GasNet). bez těchto podkladů není možné 
položku rozpočtu adekvátně ocenit a zadávací dokumentace poskytnutá zadavatelem je 
tedy nekompletní. 
 
Odpověď  
Došlo k úpravě resp. dopřesnění v poznámce položky 
Nezbytné úpravy a práce, které bude požadovat správce plynovodu při jeho 
obnažení při stavbě 
Pevná cena – 160 000,- Kč, čerpáno pouze se souhlasem TDI, a to dle skutečně 
provedených prací. 
 

Zadavatel poskytuje upravený Soupis prací a zároveň upravuje bod 2.3 Výzvy 

k podání nabídky a Zadávací dokumentace takto:  

 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky činí 26.084.571,40 Kč bez DPH, z toho 

předpokládaná hodnota Zakázky č. 1 je 17.928.296,87 Kč bez DPH a předpokládaná 

hodnota Zakázky č. 2 následně 8.156.274,53 Kč bez DPH. Zadavatelé stanovili 

předpokládanou hodnotu Veřejné zakázky na základě aktualizovaného rozpočtu 

projektanta. 

V Pardubicích dne dle elektronického podpisu                        
  za Zadavatele      

 
 

              ….….……………………………………....................  
                      

      Bc. Kamila Filípková, SÚS Pardubického kraje 
                zmocněnec na základě plné moci č. 1/2023 
 
Příloha: VV_ostresany_1 etapa_xc4_19_4.xml 


		2024-04-19T15:17:01+0200
	Kamila Filípková




